'-É.
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORÂ DAS DORES
DIVISÃO DE LICTTAçóES E CONTRÂTOS

AVISO DE LICITÀçÂO

PR"EGÃO PRESEICTAL SRp No OLz/2OtAlpM

O Município de Nossa Senhora das Dores/SE, em atendimento às
disposiçôes legais e à Resolução no 25"1/2010, do Tribunal de Contas
do Estado - TCE torna público, para conhecimento de todos, a
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir:
OBJETO: Registro de preço para prestôção de serviços em
organização de eventos, correlacionados a estrutura, suporte técnico
e serviços de pessoal especializado, para apresentações artísticas e
de shows musicais, no munacípio de Nossa Senhora das Dores/SE.
DATA DE RECEBIIIEÍ{TO OAS PROPOSÍAS e DISPUTAS DE
LA CES: 06/09/2018 (seis de setembro de Cois mrl e dezoito), às
09h (nove horas).
BASE LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de tulho de 2002, e,
subsidiariamente, pela Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993,
obêdecendo integralmente o regulamento apÍovado pelo Decreto
l4unrcipal no 019, de 02 de janêiro de 2013, Decreto Municipal no
236, de 27 de junho de 2014, Decreto Federal nô 3.665/2000, Lei
Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as
alteraçôes posteriores introduzidas nos referidcs diplomas legais.
PARECER IURIDICO: 0125/2018.
O Edital, e informaçôes complementares, encontram-se à disposrção
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua loâo dos Reis Lima Neto no 64, Nossa Senhora das
Dores/SE, de Segunda-feiÍa à Sexta-feira, em daas de expediente, no
horário das 8h às 13h pelos têlefones: Fone/Fax: (79) 3265-1322, e-
mail: lcitacao@nossasenhoradasdorês.se.oov.br e site:
www. nossasenhoradôsoorês.se.qov.br.

Nossa Senhora das Do 23 agosto de 2018

BHONA DE
ira